	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 14-2015

	Од 30.03 до 06.04.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4626
	4279
	5165
	1542
	15612
	21834
	74,8 %
	755,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1253
	796
	1729
	960
	4738
	7700
	22,7 %
	229,3

	Исипна треска
	1
	0
	1
	2
	4
	1
	0 %
	0,14

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	137
	126
	168
	67
	498
	535
	2,4 %
	24,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	4
	0
	6
	10
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6017
	5203
	7067
	2571
	20858
	30082
	100 %
	1009,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	476
	589
	648
	220
	1933
	2298
	79,1 %
	1048,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	87
	164
	100
	461
	605
	18,9 %
	250,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	7
	20
	11
	51
	55
	2,1 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	599
	683
	832
	331
	2445
	2959
	100 %
	1326,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	203
	206
	323
	102
	834
	1193
	72,3 %
	758,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	37
	113
	62
	282
	363
	24,5 %
	256,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,3 %
	2,7

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	8
	11
	10
	34
	30
	2,9 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	278
	251
	447
	174
	1150
	1588
	100 %
	1048,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	355
	387
	496
	117
	1355
	1846
	72,9 %
	770,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	85
	159
	88
	433
	756
	23,3 %
	246,

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	18
	21
	14
	70
	64
	3,8 %
	39,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	473
	491
	676
	219
	1859
	2670
	100 %
	1057,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	169
	161
	259
	72
	661
	1787
	73,6 %
	435,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	42
	74
	37
	218
	556
	24,3 %
	143,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	10
	3
	19
	23
	2,1 %
	12,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	238
	205
	343
	112
	898
	2367
	100 %
	591,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	246
	339
	382
	95
	1062
	1508
	67,9 %
	913,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	95
	186
	85
	473
	759
	30,3 %
	407,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	7
	13
	3
	28
	16
	1,8 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	358
	441
	581
	183
	1563
	2284
	100 %
	1345,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1781
	1256
	1356
	443
	4836
	6392
	77,1 %
	787,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	404
	217
	468
	252
	1341
	2007
	21,4 %
	218,3

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	29
	33
	11
	96
	112
	1,5 %
	15,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2209
	1502
	1859
	706
	6276
	8514
	100 %
	1021,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	304
	214
	284
	77
	879
	1200
	72,2 %
	873,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	106
	39
	75
	61
	281
	380
	23,1 %
	279,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	15
	21
	1
	58
	62
	4,8 %
	57,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	431
	268
	380
	139
	1218
	1647
	100 %
	1210,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	116
	134
	190
	64
	504
	859
	66,2 %
	473,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	32
	95
	50
	231
	616
	30,4 %
	216,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	9
	6
	1
	25
	27
	3,3 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	179
	175
	292
	115
	761
	1506
	100 %
	714,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	559
	491
	537
	148
	1735
	2202
	75,8 %
	544,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	67
	175
	115
	477
	585
	20,8 %
	149,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	19
	20
	9
	78
	98
	3,4 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	709
	577
	732
	272
	2290
	2886
	100 %
	719,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	417
	502
	690
	204
	1813
	2544
	75,7 %
	964,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	116
	95
	220
	110
	541
	1068
	22,6 %
	287,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	12
	13
	4
	39
	44
	1,6 %
	20,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	1
	0,1 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	543
	610
	924
	318
	2395
	3658
	100 %
	1274,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 14-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	34
	17
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	130
	41
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1191
	375
	0
	0
	64
	0
	1
	0

	Skopje Center
	890
	215
	1
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje East
	772
	202
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje North
	932
	329
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Skopje South
	1270
	320
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje West
	972
	275
	0
	0
	12
	0
	2
	0

	Gostivar
	514
	124
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Tetovo
	1221
	353
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Bitola
	1299
	273
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	D.Hisar
	55
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	478
	134
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Resen
	101
	43
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	85
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	131
	45
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	Kocani
	436
	129
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Pehcevo
	15
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	167
	85
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Debar
	211
	29
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Struga
	450
	189
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Krusevo
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Brod
	69
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	987
	459
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Probistip
	72
	12
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radovis
	192
	75
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Stip
	615
	194
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Strumica
	460
	221
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Valandovo
	44
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	270
	67
	0
	0
	11
	0
	1
	0

	Kavadarci
	415
	146
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Negotino
	245
	58
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sv.Nikole
	187
	80
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Veles
	696
	190
	0
	0
	6
	0
	1
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	14
		14239

	14240

	2015-04-08


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	14
		4029

	4030

	2015-04-08


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1490011001.unknown

_1490011043.unknown

_1490071505.unknown

_1490071605.unknown

_1490011021.unknown

_1490010953.unknown

_1490010982.unknown

_1490010920.unknown

